
Dla mieszkańca

Published: Monday, 29 August 2016 12:52

Hits: 60908

Tysiące osób w miniony weekend odwiedziło starachowicki Rynek, gdzie odbywało

się święto miasta. Na placu rynku swoje stoiska prezentowały instytucje,

stowarzyszenia a także lokalni rękodzielnicy. Natomiast na scenie wystąpiły takie

gwiazdy jak Wojciech Gąsowski i zespoły Lorein i Happyset. Były konkursy z

atrakcyjnymi nagrodami i dużo dobrej zabawy.

Pierwszy dzień święta miasta upłynął pod hasłem „Kreatywnej soboty”. Na początku

uroczystości przybyłych mieszkańców powitał Prezydent Miasta Marek Materek

wspólnie ze swoimi zastępcami Ewą Skibą i Jerzym Miśkiewiczem oraz sekretarz

Beatą Dudą życząc wszystkim dobrej zabawy.

 

 

Sobota to był dzień, kiedy na scenie królowali seniorzy. Najpierw seniorki z

Uniwersytetu Trzeciego Wieku i Starachowickiej Rady Seniorów zaprezentowały

pokaz mody przygotowany wspólnie z Młodzieżową Radą Miasta.
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Panie zaprezentowały aktualne trendy, modne kolory, ubiory dobrane stosowanie do

sytuacji i sylwetki. Uczestnicząca w pokazie stylistka doradzała jakie uczesanie

dobrać do ubioru.

Atrakcją był odtańczony na rynku przez harcerzy i publiczność populary taniec

„belgijka”.

Prezydent Miasta Marek Materek natomiast częstował starachowiczan ogromnym

tortem z logo miasta.
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Oprócz tortu uczestnicy imprezy mogli spróbować innych wyrobów lokalnych

cukierników, piekarzy można było także zaopatrzyć się w naturalny miód prosto od

pszczelarzy albo kupić pamiątkowe wyroby rękodzielnicze, które przykuwały uwagę

prezyzją wykonania i stylową kolorystyką.
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Podczas sobotniego wieczoru na scenie zaprezentowali się kapela „Szmelc Paka”

oraz zespół „Miłość jest przereklamowana”. Następnie mieszkańcy mogli podziwiać

występ członków zespołu „Starachowianie”. Na zakończenie wystąpił, gorąco

oklaskiwany przez publiczność, Wojciech Gąsowski.

 

Phoca PDF



Dla mieszkańca

Published: Monday, 29 August 2016 12:52

Hits: 60908

 

Wieczór zakończyła wspólna potańcówka na płycie Rynku.

Niedziela to finał Dni Miasta zorganizowany pod hasłem „profilaktyka i muzyka”. Dla

starachowiczan przygotowano konkursy z cennymi nagrodami zarówno dla

najmłodszych jak i tych starszych oraz występów starachowickich artystów i grup

działających w rodzimych placówkach kultury. Firma MAN podobnie jak i w latach

poprzednich podczas trwającego święta miasta rozstrzygnęła rodzinny konkurs w

którym nagrodą był wakacyjny voucher w wysokości 5 tysięcy złotych.
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Przed zgromadzoną publicznością swoje talenty wokalne i taneczne zaprezentowali

zespół „Plejada”, oraz młodzi muzycy ze Studia Piosenki Starachowickiego Centrum

Kultury. Do wspólnej zabawy w konkursach zaprosili harcerze z Harcerskiej Grupy

Ratowniczej.
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A wieczorem długo oczekiwane, przez licznie zgromadzoną publiczność koncerty, w

wykonaniu zespołów LOREIN, oraz HAPPYSAD. Trwające dwa dni święto miasta

zakończył pokaz sztucznych ogni.
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